关于召开化工新材料市场需求技术发展投融资论坛

中国化工学会化工新材料委员会文件

中化学新材委（2010）第09号

            关于召开化工新材料市场需求

             技术发展投融资论坛的通知

各会员单位及各有关单位：

在“十二五”期间，化工行业将大力调整结构，淘汰落后，发展化工新材料产业，以满足信息、新能源、生物、航空航天、

交通运输等国家高技术领域发展的需求。

为使企业了解“十二五”新材料发展方向，推进化工新领域、新材料的健康发展，促进投融资项目的

北京召开化工新材料市场需求技术发展投融资论坛。现将会议有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国化工学会化工新材料委员会

支持单位：高等院校科研院所及金融机构

承办单位：北京中值国华科技推广中心

支持媒体：中国日报、中国能源报、中国经济时报、中国化工报、北京日报、每日经济新闻、中华工商

报 、上海证券报、新京报、第一财经日报、中国证券报、人民政协报、新华月报、经济观察报、21世

度、新浪网等。

二、会议内容

会议将邀请国家政府有关部门介绍国家有关政策导向；高等院校介绍世界新材料发展趋势；行业龙头

目。

（一）国内外新材料发展动态趋势及有关政策（科技部高新司原副司长、国家遥感中心顾问  邵立勤）；

（二）我国“十二五”期间化工新材料发展重点及有关政策（石油和化学工业规划院精细化工处处长

（三）今年我国化工材料生产经营进出口形势及市场供需趋势分析（中国石油和化学工业联合会原副秘

（四）先进膜材料制造与膜过程集成技术的现状与展望（清华大学化学工程系教授 博士生导师 膜技

（五）绿色低碳高分子材料的市场应用前景（北京工商大学材料科学与工程系、轻工业塑料加工应用

（六）我国高分子材料的研发与应用分析展望（北京化工大学材料科学与工程学院教授、博士生导师

（七）生物化工材料技术发展及市场前景（中国化工学会化工新材料委员会理事长、教授级高工  于希椿）；

（八）国内外主要高科技纤维的市场动态及发展趋势（第七、八、九、十届全国人大代表、全国特种

（九）国内外精细无机化工新材料的市场动态及发展趋势（北京科技大学材料学与工程学院无机非金

（十）企业与金融机构洽谈合作项目。金融机构（商业银行、投资公司等金融机构）对本次会议十分

附加值高、投资回报率高的新材料项目，特别是“十二五”期间地方重点支持的新材料项目，已成为

金融机构投资、融资的企业，请认真填写《项目洽谈对接表》（见附件2），务必于11月12日前返回，以便安排

洽谈合作项目。

三、参会代表

会员单位、各相关企业负责人、计划规划部门负责人及工作人员，化工园区负责人，科研院所、大学

计单位等。

四、会务

（一）时间和地点：

时间：会议报到2010年11月19日，会议时间11月20—21日。

地点：北京。具体地点，另行通知。

（二）会务费：11月12日前优惠价：1600元/人（含会议费、资料费等），11月19日现场交费1900元/

一安排，费用自理。提前缴费代表请将会务费汇入以下账号。

户  名：北京中值国华科技推广中心

开户行：中国工商银行北京市石景山区八角北储蓄所

账  号：020021870900916681

（三）会议赞助：包括新产品介绍、会议冠名、晚宴冠名、会刊彩页、会场展台、会场横幅等，根据

请参会代表填写回执和项目洽谈对接表，于11月12日前传真我委员会。

联系人：中国化工学会化工新材料委员会 冯世良，电话： 010-84885710；手机：13501166245

联系人：北京中值国华科技推广中心甘一铭，电话： 010-68660975； 68632917；手机：13521952761

传  真：010-68632918  88683557

邮  箱：xinerchuanmei@126.com

附件1：参会代表回执

    附件2：项目洽谈对接表

二〇一〇年九月一日

附件1：

参会代表回执

附件2：

项目洽谈对接表

单位名称

地    址   邮编

姓    名 性别 职    务 电    话 传  真 手机

住宿要求：标准间□    单间□

单位名称： 国有□；非国有

地址： 邮编：